



PERIODE 5

2. ÅRSSTEG

Veke 10 – 16

TEMA: Oppdagarar, teknologi og oppfinningar

Tverrfagleg tema	Fag	Tema	Læringsmål	Elev-medverknad
Demokrati og medborgarskap	Norsk	Heilord, rotord, rimord og høgfrequente ord	<ul style="list-style-type: none"> Kunne noko om oppbygginga av- og tydinga av ord og uttrykk Kjenne til likskapar og ulikskapar mellom talespråk og skriftspråk 	Velje leselekse nokre gonger.
	Matematikk	Tid Addisjon med tiarovergang	<ul style="list-style-type: none"> Kan forklare kor time- og minuttvisaren er når klokka er heil/halv, kvart på/over. Forstår samanhengen mellom gruppering og omgruppering. 	
	Engelsk	Food and weather	<ul style="list-style-type: none"> Forstå og bruke ord knytt til mat og drikke. Forstå og bruke adjektiv for klede, vær og årstider. 	
	KRLE K&H Engelsk	Påske	<ul style="list-style-type: none"> Kjenne til den kristne og jødiske påskeforteljinga og korleis påske vert feira. Kjenne til engelske ord knytt til påske. 	
Folkehelse og livsmeistring	Samfunnsfag	Oppdagarar 	<ul style="list-style-type: none"> Kunne lese med samanheng og forståing og bruke enkle strategiar for leseforståing skrive tekstar for hand og med tastatur Kunne lytte til og samtale om skjønnlitteratur og sakprosa. Kunne utforske og presentere korleis menneska levde for éin til to menneskealdrar sidan Kunne presentere eigne idear til teknologiske oppfinningar Kunne utforske og samtale om etiske sider ved menneske sitt levesett og ressursbruk Kunne forestille seg og skildre framtid gjennom teikning og modellar 	Du vel kva for ein oppdagar og kva for ein oppfinnar du les tekstar om, skriv samansett tekst om og presenterer. Du bestemmer om du vil lage presentasjonane dine i BookCreator eller som veggavis.
Berekraftig utvikling	Naturfag	Teknologi og oppfinningar		
	Norsk			
	K&H KRLE			
	Kroppspøving	Uteskule	<ul style="list-style-type: none"> Kunne utforske naturen og delta i varierte aktivitetar i nærområdet, samt kle seg etter vêr, forhold og årstid. 	
	Musikk	Motorikk og rytme	<ul style="list-style-type: none"> Kunne utforske og gjennomføre grunnleggjande bevegelsar i ulike miljø ut frå eigne føresetnader Bli kjend med songleikarar frå elevane sin nære musikkultur. 	
Informasjon	<ul style="list-style-type: none"> I veke 10, 11 og 12 har vi studentar. Det er påskeferie i veke 14 til og med måndag i veke 15. Første skuledag etter påskeferien er tysdag 11.04. Etter påske er det utegym på skulen. 			

